司股本总额29572.1852万股的2.93%， 涉及的标的股票种类为人民

币A股普通股。

5、本计划自限制性股票授予后即行锁定。 本计划授予的限制性

股票自授予之日起12个月内为锁定期。

首次授予的限制性股票解锁安排如下表所示：

解锁期 解锁时间

可解锁数量占限制性

股票数量比例

第一次解锁

自首次授予日起

12

个月后的首个交易日起至授予日起

24

个月内的最后一个交易日当日止

40%

第二次解锁

自首次授予日起

24

个月后的首个交易日起至授予日起

36

个月内的最后一个交易日当日止

30%

第三次解锁

自首次授予日起

36

个月后的首个交易日起至授予日起

48

个月内的最后一个交易日当日止

30%

6、激励对象名单及获授情况

姓名 职务

获授的限制性股

票数量

（

万股

）

占首次授予限制性

股票总数的比例

占目前股本总

额的比例

陶德胜 副董事长

、

总裁

21.23 2.45% 0.07%

杨代宏 执行董事

、

副总裁

13.58 1.57% 0.05%

徐国祥 副总裁

21.23 2.45% 0.07%

陆文岐 副总裁

13.58 1.57% 0.05%

司燕霞 副总裁

8.49 0.98% 0.03%

杨亮 董事会秘书

4.04 0.47% 0.01%

中级管理人员

、

核心技术

（

业务

）

人员

（

452

人

）

783.89 90.51% 2.65%

合计

866.04 100.00% 2.93%

二、本次授予股份认购资金的验资情况

瑞华会计师事务所有限公司于2015年3月27日出具了《丽珠医

药集团股份有限公司的验资报告》（瑞华验字 (2015) 第40030004

号）， 审验了公司截至2015年3月27日止新增注册资本及实收资本

（股本）情况，认为：截至2015年3月27日止，公司已收到限制性股票

激励对象缴纳的行权款合计人民币218,242,080元，其中：新增股

本人民币8,860,400元。全部以货币资金出资；出资额溢价部分为人

民币209,581,680元，全部计入资本公积。 截至2015年3月27日止，

变更后的累计注册资本为人民币304,382,252元、实收资本（股本）

为人民币304,382,252元。

三、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划的首次授予日为2015年3月27日， 首次授予

限制性股票的上市日期为2015年4月14日。

四、股本结构变动情况表

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减

（

+

，

-

）

本次变动后

数量

（

股

）

比例

（

%

）

增加 减少 数量

（

股

）

比例

（

%

）

一

、

有限售条件股份

6,059,428 2.05% +8,660,400 14,719,828 4.84%

1

、

国家持股

-

2

、

国有法人持股

6,059,428 2.05% 6,059,428 1.99%

3

、

其他内资持股

其中

：

境内法人持股

境内自然人持股

+7,838,900 +7,838,900 2.58%

4

、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

5

、

高管股份

+821,500 +821,500 0.27%

二

、

无限售条件股份

289,662,424 97.95% 289,662,424 95.16%

1

、

人民币普通股

177,669,070 60.08% 177,669,070 58.37%

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

111,993,354 37.87% 111,993,354 36.79%

4

、

其他

三

、

股份总数

295,721,852 100% +8,660,,400 304,382,252 100%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、收益摊薄情况

公司本次限制性股票授予后， 按新股本304,382,252股摊薄计

算，2014年度每股收益为1.70元。

六、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

公司本次股权激励计划所涉限制性股票授予完成后，公司总股

本由29572.1852万股增加至30438.2252万股，导致公司控股股东及

实际控制人持股比例发生变化。 本次授予前，公司控股股东健康元

药业集团股份有限公司直接、 间接持有和控制公司47.3832%�的股

份，本次授予完成后，健康元药业集团股份有限公司直接、间接持有

和控制公司46.0351%的股份；本次授予前，实际控制人朱保国间接

持有和控制公司47.3832%的股份，本次授予完成后，朱保国间接持

有和控制公司46.0351%的股份。本次限制性股票授予不会导致公司

控股股东和实际控制人发生变化。

特此公告。

丽珠医药集团股份有限公司董事会

2015年4月10日

证券代码：

000507

证券简称：珠海港 公告编号：

2015-031

珠海港股份有限公司

2015

年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示

1、本次股东大会没有否决议案的情形；

2、本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议。